

Žádost ze dne 31. 1. 2019 pod č.j. 00197/19

Obecní úřad Čeperka obdržel dne 31. 1. 2019 Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Obsah žádosti:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2019. Resp. Seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2019-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projektu
- popis projektu
- projektovou kancelář
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2019, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Odpověď:

Na základě vaší žádosti vám sdělujeme informace o investičních plánech obce Čeperka pro roky 2019-2022 :

1. Přístavba ZŠ Čeperka

- jedná se o rozšíření ZŠ Čeperka o jednu kmenovou učebnu
- projekt zpracován od Ing. arch. MgA. Jan Žalský
- rozpočet je 1.500.000 Kč
- termín realizace je plánován na červenec 2019
- termín výběrového řízení prozatím nevíme

2. Intenzifikace ČOV Čeperka

- jedná se o navýšení kapacity ČOV
- projekt zpracován od firmy RECPROJEKT s.r.o.
- rozpočet je 15.000.000 Kč
- termín realizace prozatím nevíme
- termín výběrového řízení prozatím nevíme

Oprava hřbitovní zdi

- jedná se o celkovou rekonstrukci hřbitovní zdi
- projekt není zpracován
- rozpočet prozatím nevíme
- termín realizace prozatím nevíme
- termín výběrového řízení prozatím nevíme

4. Výstavba víceúčelové haly

- jedná se o výstavbu víceúčelové haly pro sport
- projekt není zpracován
- rozpočet prozatím nevíme
- termín realizace prozatím nevíme
- termín výběrového řízení prozatím nevíme

Další konkrétní akce pro období 2019-2022 plánované nemáme.

Kristina Vosáhllová, starostka obce